
SCUOLA   PRIMARIA F.TOZZI  
ANNO     SCOLASTICO     2024/2025  

SERVIZIO     DI     TRASPORTO     SCOLASTICO     IN     VIGORE     DAL    16 SETTEMBRE 2024  

Linea A  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)  Comune Linea  1  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)

07.45 Str. di Ficareto ( capolinea ) 07.40 Str. del Petriccio e Belriguardo 122

07.50 Str. di Castellina in Chianti Inc. Montarioso 07.43 Str. Cassia Nord Rot. Fornacelle

07.52 Str. di Castellina in Chianti Inc. G. XXIII 07.45 Str. Cassia Nord Farmacia

07.57 Via delle Province 07.47 Str. Cassia Nord Braccio

07.59 Via Violante di Baviera 07.50 Via Napoli

08.00 Via Gabrielli 08.55 Uncinello

08.05 Via Aldobrandino Da Siena 08.03 Via Q.Settano

08.08 Via B.Tolomei Ex Alfieri 08.04 Via Colombini  

08.09 Via C.Cittadini 66 08.10 Scuola secondaria di I grado Sabin

08.10 Str. del Petriccio e Belriguardo 08.12 Scuola Primaria Tozzi

08.12 Scuola secondaria di I grado Sabin

08.13 Scuola Primaria Tozzi

Comune Linea  9m  ( Giovedì ) 1°- 2°- 3° C Comune Linea 9m ( Ma – Ve ) 

12.30 Scuola Primaria Tozzi 13.00 Scuola Primaria Tozzi

12.35 Via V.Di Baviera 13.03 Via Colombini

13.06 Via B.Tolomei ex Alfieri

13.09 Via Aldobrandino

13.10 Via V.Di Baviera

13.11 Via delle Province 

Comune Linea 9m  ( Giovedì ) 4°-5°C 13.13 Via Napoli

13.30 Scuola Primaria Tozzi

13.33 Via Colombini LINEA E 2 ( Lu-Ma- Me- Gio-Ve)

13.36 Via B.Tolomei ex Alfieri 16.30 Scuola Primaria Tozzi

13.38 Via Aldobrandino 16.34 Via B.Tolomei Ex Alfieri

13.40 Via Napoli 16.36 Via C. Cittadini 

16.38
Str. Petriccio Belriguardo (da semaforo via 
Q. Settano) 16

16.40 Via Colombini bar

16.41 Via Capua

16.43 Via Aldobrandino da Siena

16.44 Via V.Di Baviera

16.49 Via Delle Province

16.51 Via Napoli

16.55 Str. di Castellina in Chianti Inc. Giov. XXIII

16.59 Str. di Ficareto


	SCUOLA PRIMARIA F.TOZZI
	Via Colombini
	Via B.Tolomei ex Alfieri
	Via Colombini
	Via B.Tolomei ex Alfieri
	Scuola Primaria Tozzi

